
MOFDV 2023/24

Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Comments
Die Teamcaptain Sitzung findet online am 27.08.23 um 15 Uhr statt
- Teilnahme ist verpflichtend. Die offizielle Einladung folgt. Gruss
Sven

Spielleiter-Kontaktadresse
Steffen, Sven, Breitenwasen 34, 91475 Lonnerstadt, Mobil: 0160 /
932 69590, www.dc-hoechstadt.de, vorstand@dc-hoechstadt.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 15.09.2023 20:00  09060540 DC Flying Eagles TSV Kornburg DartKnights 15:1
Fri. 29.09.2023 20:00  09060440 TSV Kornburg DartKnights Fengschler ... Darter II 13:3
Fri. 13.10.2023 20:00  09060430 SV Viktoria...Weigenheim TSV Kornburg DartKnights 4:12
Fri. 20.10.2023 20:00  09060440 TSV Kornburg DartKnights DSC Hesselberg IV 9:7
Sat. 04.11.2023 20:00  09060090 1. Steel-Da...Amberg IV TSV Kornburg DartKnights 6:10
Fri. 17.11.2023 20:00  09060440 TSV Kornburg DartKnights DC Hellsboch 9:7
Sat. 09.12.2023 20:00  09060070 1. DC Sligo... Uffenheim TSV Kornburg DartKnights 6:10
Sat. 13.01.2024 20:00  09060220 Finnigan's Harp Nbg. III TSV Kornburg DartKnights 11:5
Sat. 27.01.2024 20:00  09060440 v TSV Kornburg DartKnights DC Flying Eagles 5:11
Fri. 16.02.2024 20:00  09060440 TSV Kornburg DartKnights SV Viktoria...Weigenheim 7:9
Fri. 23.02.2024 20:00  09060080 t/v TSV Kornburg DartKnights Fengschler ... Darter II 6:10
Sat. 02.03.2024 20:00  09060460 DSC Hesselberg IV TSV Kornburg DartKnights 6:10
Fri. 15.03.2024 20:00  09060440 TSV Kornburg DartKnights 1. Steel-Da...Amberg IV 13:3
Sat. 06.04.2024 18:00  09060580 DC Hellsboch TSV Kornburg DartKnights 10:6
Fri. 19.04.2024 20:00  09060440 TSV Kornburg DartKnights 1. DC Sligo... Uffenheim 6:10
Fri. 03.05.2024 20:00  09060440 TSV Kornburg DartKnights Finnigan's Harp Nbg. III 10:6

Hallenverzeichnis

09060070 Bistro JOY
Wiesenstr. 1, 97215 Uffenheim

09060080 Sportheim DJK Fiegenstall
Eichstätter Weg 4, 91798 Höttingen

09060090 Sportheim des FSV Gärbershof
Zwölferstr. 15, 92224 Amberg

09060220 Cafe Bar Garage
Rennweg 12, 90489 Nürnberg

09060430 Sportheim SV Viktoria Weigenheim
Alte Reuscher Straße, 97215 Weigenheim

09060440 Sportheim TSV Kornburg
Kellermannstraße 24, 90455 Nürnberg

09060460 SV Lellenfeld
Großlellenlfeld 500, 91722 Arberg
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MOFDV 2023/24

Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060540 Pizzeria Toni
Hauptstr. 26, 91247 Vorra

09060580 Sportheim Heroldsbach
Sportplatzstr.9, 91336 Heroldsbach
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